ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PORTARIA Nº 2/22, DE 6 DE JANEIRO DE 2022

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br [1]

Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Permanente de Licitações e Pregoeiros.

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA no uso de suas atribuições
legais e,

Considerando o contido no art. 23, II, alínea “c”, da Resolução nº 4, de 12 de dezembro
de 2008, Regimento Interno da Câmara Municipal de Formosa, que determina a forma em que os
atos do Presidente da Câmara de regulamentação dos serviços administrativos devem ser
realizados;

Considerando o art. 2º da Lei Ordinária nº 615, de 8 de janeiro de 2021;

Resolve,

Art. 1º Nomear os membros da Comissão Permanente de Licitações a qual será
responsável por todos os atos necessários aos processos licitatórios consoantes a Lei nº 8.666, de
21 de junho de 1993.

Art. 2º Nomear os seguintes servidores para compor a Comissão Permanente de
Licitações, e suas respectivas funções, quais sejam:

I - Presidente: EVAILTONMANOEL DE CARVALHO;

II - Secretária: GLEICIKELY SALVIANA DA SILVA; e

III - Membro: WALISON GONÇALVIS DA COSTA.

Art. 3º Nomear os servidores CRISTINNE LOPES FARIA GONÇALVES FREITAS e
WALISON GONÇALVIS DA COSTA como Pregoeiros.

Art. 4º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a
Portaria nº 6/21, de 5 de fevereiro de 2021 e a Portaria nº 12/21, de 1º de outubro de 2021.

Câmara Municipal de Formosa, 6 de janeiro de 2022.

┌

Presidenta

Publicado no Portal da Câmara.
Data supra.

┌

Assessora Legislativa

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:presidencia@camaraformosa.go.gov.br

		2022-01-06T20:03:35-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro

		2022-01-06T21:28:39-0300
	Brasil
	CRISTINNE LOPES FARIA GONCALVES FREITAS
	Assinador Serpro